

**ERDING, a.s.**

Zaoralova 2058/5, 628 00 BRNO  
+420 511 190 000, [www.ering.cz](http://www.ering.cz)

Řídící projektant: Ing. Půček

Kontroloval: V. Janoušek

Paré

Investor:

**MASARYKOVA UNIVERZITA**

Místo stavby:

**(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO**

Stavba:

**VÝMĚNA OKEN**

**F. VÝKAZY VÝMĚR**

Zakázka číslo:

18-201

Stupeň:

DPS

Archivní číslo:

18-201-04-DPS-F

Datum:

03/2018

(ver.2-3)

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Z 18-201      Opravy MU 2018**  
 Objekt: **04-FIN      (PdF) Výměna oken**  
 Rozpočet: **v3      (PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **0,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			0,00	
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
781	Obklady keramické	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
Cena celkem					0,00	0

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	04-FIN	(PdF) Výměna oken
R:	v3	(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>0,00</b>
1	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	37,00000		0,00
		74*0,5		37		
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>0,00</b>
2	289970111R00	Vrstva geotextilie 200g/m2 + papírové desky (karton), ochrana podlah	m2	440,00000		0,00
		1np : (15)*2		30		
		2np : (25+10+5)*2		80		
		3np : (30+10+5+5)*2		100		
		4np : (50+10+5+5)*2		140		
		5np : (45)*2		90		
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>0,00</b>
3	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch/stěn o ploše do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	74,00000		0,00
		1 : (12+5+7+13)		37		
		3 : 4		4		
		4 : 4		4		
		5 : 1		1		
		6 : 2		2		
		7 : 5		5		
		8 : 5		5		
		9 : 4		4		
		10 : 7		7		
		11 : 1		1		
		12 : 1		1		
		15 : 3		3		
4	612475211R00	Omítka vnitřních stěn - vyrovnání podkladu- jednovrstvá	m2	175,23000		0,00
		Položka pořadí 18 : 175,23000		175,23		
5	612475221RT3	Omítka vnitřních stěn váp. sádr. dvouvrstvá, postřík, vrstva 15 mm	m2	175,23000		0,00
		Položka pořadí 18 : 175,23000		175,23		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>0,00</b>
6	622412233RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.5, silikonový , odstín, vč. penetrace	m2	143,37000		0,00
		Položka pořadí 19 : 47,79000*3		143,37		
7	623451143R00	Omítka cement., s pl.rovnými, štuková sl. 2	m2	47,79000		0,00
		Položka pořadí 19 : 47,79000		47,79		
8	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	47,79000		0,00
		Položka pořadí 19 : 47,79000		47,79		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>0,00</b>
9	952901110R00	Čištění mytím ploch oken a dveří	m2	222,38000		0,00
		1 : (12+5+7+13)*1,4*2,6		134,68		
		3 : 4*1,3*2,1		10,92		
		4 : 4*1,3*2,6		13,52		
		5 : 1*1,3*2,1		2,73		
		6 : 2*1,5*1,2		3,6		
		7 : 5*1,6*1,3		10,4		
		8 : 5*1,5*1,3		9,75		

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	04-FIN	(PdF) Výměna oken
R:	v3	(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		9 : 4*0,6*1,2		2,88		
		10 : 7*1,4*1,4		13,72		
		11 : 1*2,4*1,8		4,32		
		12 : 1*1,3*2,6		3,38		
		15 : 3*1,6*2,6		12,48		
10	952 90-9015.R0X	Zednické přípomoci - nespecifikované	kpl	60,00000		0,00
		Položka pořadí 44 : 3,00000		3		
		Položka pořadí 42 : 1,00000		1		
		Položka pořadí 41 : 7,00000		7		
		Položka pořadí 40 : 4,00000		4		
		Položka pořadí 39 : 5,00000		5		
		Položka pořadí 38 : 5,00000		5		
		Položka pořadí 37 : 2,00000		2		
		Položka pořadí 36 : 1,00000		1		
		Položka pořadí 35 : 4,00000		4		
		Položka pořadí 34 : 4,00000		4		
		Položka pořadí 32 : 7,00000		7		
		Položka pořadí 31 : 5,00000		5		
		Položka pořadí 30 : 12,00000		12		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>0,00</b>
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	38,64000		0,00
		Položka pořadí 41 : 7,00000		7		
		Položka pořadí 40 : 4,00000		4		
		Položka pořadí 39 : 5,00000		5		
		Položka pořadí 38 : 5,00000		5		
		Položka pořadí 37 : 2,00000		2		
		(1,2*1,4)-1		15,64		
12	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	198,00000		0,00
		Položka pořadí 33 : 13,00000		13		
		Položka pořadí 44 : 3,00000		3		
		Položka pořadí 42 : 1,00000		1		
		Položka pořadí 36 : 1,00000		1		
		Položka pořadí 35 : 4,00000		4		
		Položka pořadí 34 : 4,00000		4		
		Položka pořadí 32 : 7,00000		7		
		Položka pořadí 31 : 5,00000		5		
		Položka pořadí 30 : 12,00000		12		
		(2,2*1,8)-1		148		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>0,00</b>
13	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	1 420,00000		0,00
		Položka pořadí 2 : 440,00000*2		880		
		1np : (25+15)*2		80		
		2np : (25+15)*2		80		
		3np : (30+15)*2		90		
		4np : (50+25+15)*2		180		

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	04-FIN	(PdF) Výměna oken
R:	v3	(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		5np : (45+10)*2		110		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>
14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných křídel pl. do 2 m2	kus	455,00000		0,00
		1 : (12+5+7+13)*8		296		
		3 : 4*8		32		
		4 : 4*8		32		
		5 : 1*6		6		
		6 : 2*2		4		
		7 : 5*2		10		
		8 : 5*2		10		
		9 : 4*1		4		
		10 : 7*2		14		
		11 : 1*3		3		
		12 : 1*8		8		
		15 : 3*12		36		
15	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	42,87000		0,00
		6 : 2*1,6*1,2		3,84		
		7 : 5*1,7*1,3		11,05		
		8 : 5*1,6*1,3		10,4		
		9 : 4*0,6*1,2		2,88		
		10 : 7*1,5*1,4		14,7		
16	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	200,98000		0,00
		1 : (12+5+7+13)*1,5*2,6		144,3		
		3 : 4*1,5*2,1		12,6		
		4 : 4*1,5*2,6		15,6		
		5 : 1*1,5*2,1		3,15		
		11 : 1*2,5*1,8		4,5		
		14 : 1*1,7*1,7		2,89		
		12 : 1*1,5*2,6		3,9		
		15 : 3*1,8*2,6		14,04		
17	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	103,00000		0,00
		1 : (12+5+7+13)*1,5		55,5		
		3 : 4*1,5		6		
		4 : 4*1,5		6		
		5 : 1*1,5		1,5		
		11 : 1*2,5		2,5		
		15 : 3*1,8		5,4		
		6 : 2*1,6		3,2		
		7 : 5*1,7		8,5		
		8 : 5*0				
		9 : 4*0,6		2,4		
		10 : 7*1,5		10,5		
		12 : 1*1,5		1,5		
18	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	175,23000		0,00
		1 : (12+5+7+13)*2,6		96,2		
		3 : 4*2,1		8,4		

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	04-FIN	(PdF) Výměna oken
R:	v3	(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		4 : 4*2,6		10,4		
		5 : 1*2,1		2,1		
		11 : 1*1,8		1,8		
		15 : 3*2,6		7,8		
		6 : 2*1,2		2,4		
		7 : 5*1,3		6,5		
		8 : 5*1,3		6,5		
		9 : 4*1,2		4,8		
		10 : 7*1,4		9,8		
		12 : 1*2,6		2,6		
		(0,55*2)-1		15,93		
19	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	47,79000		0,00
		1 : (12+5+7+13)*2,6		96,2		
		3 : 4*2,1		8,4		
		4 : 4*2,6		10,4		
		5 : 1*2,1		2,1		
		11 : 1*1,8		1,8		
		15 : 3*2,6		7,8		
		6 : 2*1,2		2,4		
		7 : 5*1,3		6,5		
		8 : 5*1,3		6,5		
		9 : 4*1,2		4,8		
		10 : 7*1,4		9,8		
		12 : 1*2,6		2,6		
		(0,15*2)-1		-111,51		
20	968091002R0X	Bourání podkladu parapetů - začištění	m	103,00000		0,00
		Položka pořadí 17 : 103,00000		103		
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,62709		0,00
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	148,13545		0,00
23	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	29,62709		0,00
24	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	296,27090		0,00
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	29,62709		0,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	17,00073		0,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>0,00</b>
27	764510240R00	Úprava venkovního oplechování parapetů z Cu plechu, vč. Cu spoj. mat	m	118,80000		0,00
		Položka pořadí 28 : 118,80000		118,8		
28	764521210R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 100 mm, dilatační lišta, vč. Cu spoj. mat.	m	118,80000		0,00
		1 : (13+5+7+13)*1,6		60,8		
		3 : 4*1,6		6,4		
		4 : 4*1,6		6,4		
		5 : 1*1,6		1,6		
		11 : 1*2,5		2,5		
		15 : 3*1,6		4,8		



## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	04-FIN	(PdF) Výměna oken
R:	v3	(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		6 : 2*1,7		3,4		
		7 : 5*1,8		9		
		8 : 5*1,7		8,5		
		9 : 4*0,7		2,8		
		10 : 7*1,6		11,2		
		12 : 1*1,4		1,4		
29	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,76032		0,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>0,00</b>
30	766 008.X01	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (1) rozměr 1,35x2,55m	ks	12,00000		0,00
		1 : 12		12		
31	766 008.X01b	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl. a žaluzií, dle specifikace TZ/PSV (1b) rozměr 1,35x2,55m	ks	5,00000		0,00
		1b : 5		5		
32	766 008.X01c	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl.a ochran. prostředků rolet, dle specifikace TZ/PSV (1c) rozměr 1,35x2,55m	ks	7,00000		0,00
		1c : 7		7		
33	766 008.X01d	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., mléčné, dle specifikace TZ/PSV (1d) rozměr 1,35x2,55m	ks	13,00000		0,00
		1d : 13		13		
34	766 008.X03	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (3) rozměr 1,25x2,05m	ks	4,00000		0,00
		3 : 4		4		
35	766 008.X04	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (4) rozměr 1,05x2,55m	ks	4,00000		0,00
		4 : 4		4		
36	766 008.X05	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (5) rozměr 1,25x2,05m	ks	1,00000		0,00
		5 : 1		1		
37	766 008.X06	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (6) rozměr 1,5x1,15m	ks	2,00000		0,00
		6 : 2		2		
38	766 008.X07	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (7) rozměr 1,55x1,3m	ks	5,00000		0,00
		7 : 5		5		
39	766 008.X08	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (8) rozměr 1,45x1,3m	ks	5,00000		0,00
		8 : 5		5		
40	766 008.X09	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (9) rozměr 0,55x1,15m	ks	4,00000		0,00
		9 : 4		4		
41	766 008.X10	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (10) rozměr 1,35x1,4m	ks	7,00000		0,00
		10 : 7		7		
42	766 008.X11	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (11) rozměr 2,35x1,75m	ks	1,00000		0,00
		11 : 1		1		
43	766 008.X12	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (12) rozměr 1,05x2,55m	ks	1,00000		0,00

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	04-FIN	(PdF) Výměna oken
R:	v3	(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		12 : 1		1		
44	766 008.X15	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (15) rozměr 1,6x2,55m	ks	3,00000		0,00
		15 : 3		3		
45	766 013.X7	Vnitřní parapet do š. 0,4m	m	103,00000		0,00
		Položka pořadí 20 : 103,00000		103		
46	998766203RXX	Montáž oken, lišt a úprava okolních k-cí, pomocné konstrukce	ks	74,00000		0,00
		Položka pořadí 3 : 74,00000		74		
47	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	37,51500		0,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>0,00</b>
48	767995103R00	Výroba kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	80,00000		0,00
		20 : 40*2		80		
49	288116T10X	Demontáž mříž. fasády	kus	2,00000		0,00
		20 : 2		2		
50	767900020RAX	Svislé přemístění 3 podlaží, vnitrostaveništní přem.30 m, odvoz na skládku do16km, vč. poplatků za uložení	t	0,02000		0,00
		A : 0,02		0,02		
51	13317025R	Tyč ocelová čtvercová jakost S235 do 35 mm, 11375	t	0,08000		0,00
		40*2/1000		0,08		
52	31171336.AR	Kotva pro chem.kotvení CH M10x130/30 A4	kus	12,00000		0,00
		20 : 2*6		12		
53	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,16000		0,00
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>0,00</b>
54	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x33 cm, malé plochy, vč. rohových lišt (D+M)	m2	13,92000		0,00
		3 : 4		4		
		4 : 4		4		
		(2,9*0,6)-1		5,92		
55	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%			0,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>0,00</b>
56	78323 OA0	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK PRÁŠKOVÝMI PLASTY	m2	3,20000		0,00
		80/25		3,2		
57	783120014RAB	Nátěr OK lehkých "C" syntetický, základní a dvojnásobný krycí	m2	3,20000		0,00
		Položka pořadí 56 : 3,20000		3,2		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>0,00</b>
58	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	816,96000		0,00
		Položka pořadí 3 : 74,00000		74		
		(2*(1,8+2,8)*1,2)-1		742,96		
59	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	734,50000		0,00
		Položka pořadí 61 : 734,50000		734,5		
60	784115322R00	Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	816,96000		0,00
		Položka pořadí 58 : 816,96000		816,96		
61	784165521R00	Malba bílá, barva, penetrace, 1 x, otěruvzdorná	m2	734,50000		0,00

### Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	04-FIN	(PdF) Výměna oken
R:	v3	(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1np : (20)*4		80		
		2np : (25+15)*4,2		168		
		3np : (30+10+5+5)*4		200		
		4np : (10+5+5)*4,2+(30)*2,7		165		
		5np : (45)*2,7		121,5		
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>
62	005121 R	Zařízení staveniště, vč. zabezpečení staveniště a BOZP	Soubor	2,00000		0,00
63	1004T	Provoz investora	Soubor	2,00000		0,00
	<b>Celkem</b>					<b>0,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Z 18-201      Opravy MU 2018**  
 Objekt: **04-FIN      (PdF) Výměna oken**  
 Rozpočet: **v2-O      (PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **0,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			0,00	
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
Cena celkem					0,00	0

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	04-FIN	(PdF) Výměna oken
R:	v2-O	(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>0,00</b>
1	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	11,00000		0,00
		22*0,5		11		
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>0,00</b>
2	289970111R00	Vrstva geotextilie 200g/m2 + papírové desky (karton), ochrana podlah	m2	178,00000		0,00
		1np : (20+8)*2		56		
		2np : (25+3)*2		56		
		3np : (25+3)*2		56		
		4np : (5)*2		10		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>0,00</b>
3	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch/stěn o ploše do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	22,00000		0,00
		1 : 20		20		
		2 : 2		2		
4	612475211R00	Omítka vnitřních stěn - vyrovnání podkladu- jednovrstvá	m2	59,40000		0,00
		Položka pořadí 18 : 59,40000		59,4		
5	612475221RT3	Omítka vnitřních stěn váp. sádr. dvouvrstvá, postřík, vrstva 15 mm	m2	59,40000		0,00
		Položka pořadí 18 : 59,40000		59,4		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>0,00</b>
6	622412233RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.5, silikonový , odstín, vč. penetrace	m2	48,60000		0,00
		Položka pořadí 19 : 16,20000*3		48,6		
7	623451143R00	Omítka cement., s pl.rovnými, štuková sl. 2	m2	16,20000		0,00
		Položka pořadí 19 : 16,20000		16,2		
8	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	16,20000		0,00
		Položka pořadí 19 : 16,20000		16,2		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>0,00</b>
9	952901110R00	Čištění mytím ploch oken a dveří	m2	75,80000		0,00
		1 : (20)*1,4*2,6		72,8		
		2 : 2*1,5*1,0		3		
10	952 90-9015.R0X	Zednické přípomoci - nespécifikované	ks	22,00000		0,00
		Položka pořadí 30 : 20,00000		20		
		Položka pořadí 31 : 2,00000		2		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>0,00</b>
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	3,36000		0,00
		Položka pořadí 31 : 2,00000		2		
		(1,2*1,4)-1		1,36		
12	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	79,20000		0,00
		Položka pořadí 30 : 20,00000		20		
		(2,2*1,8)-1		59,2		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>0,00</b>
13	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	356,00000		0,00
		Položka pořadí 2 : 178,00000*2		356		
		dotčené plochy vč. chodeb :				

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	04-FIN	(PdF) Výměna oken
R:	v2-O	(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>
14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných křidel pl. do 2 m2	kus	166,00000		0,00
		1 : 20*8		160		
		2 : 2*3		6		
15	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	3,20000		0,00
		2 : 2*1,6*1,0		3,2		
16	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	78,00000		0,00
		1 : (20)*1,5*2,6		78		
17	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	33,20000		0,00
		1 : (20)*1,5		30		
		2 : 2*1,6		3,2		
18	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	59,40000		0,00
		1 : (20)*2,6		52		
		2 : 2*1,0		2		
		(0,55*2)-1		5,4		
19	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	16,20000		0,00
		1 : (20)*2,6		52		
		2 : 2*1,0		2		
		(0,15*2)-1		-37,8		
20	968091002R0X	Bourání podkladu parapetů - začištění	m	33,20000		0,00
		Položka pořadí 17 : 33,20000		33,2		
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,11709		0,00
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	50,58546		0,00
23	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	10,11709		0,00
24	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	101,17092		0,00
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,11709		0,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,66542		0,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>0,00</b>
27	764510240R00	Úprava venkovního oplechování parapetů z Cu plechu	m	35,40000		0,00
		Položka pořadí 28 : 35,40000		35,4		
28	764521210R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 100 mm, dilatační lišta, vč. pájení spoje	m	35,40000		0,00
		1 : (20)*1,6		32		
		2 : 2*1,7		3,4		
29	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,22656		0,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>0,00</b>
30	766 008.X01d	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., mléčné, dle specifikace TZ/PSV (1d) rozměr 1,35x2,55m	ks	20,00000		0,00
		1d : 20		20		
31	766 008.X02	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (2) rozměr 1,5x0,95m	ks	2,00000		0,00
		2 : 2		2		
32	766 013.X7	Vnitřní parapet do š. 0,4m	m	33,20000		0,00
		Položka pořadí 20 : 33,20000		33,2		



## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	04-FIN	(PdF) Výměna oken
R:	v2-O	(PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	998766203RXX	Montáž oken, lišt a úprava okolních k-cí, pomocné konstrukce	ks	22,00000		0,00
		Položka pořadí 3 : 22,00000		22		
34	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	11,16600		0,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>0,00</b>
35	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	242,88000		0,00
		Položka pořadí 3 : 22,00000		22		
		(2*(1,8+2,8)*1,2)-1		220,88		
36	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	330,50000		0,00
		Položka pořadí 38 : 330,50000		330,5		
37	784115322R00	Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	242,88000		0,00
		Položka pořadí 35 : 242,88000		242,88		
38	784165521R00	Malba bílá, barva, penetrace, 1 x, otěruvzdorná	m2	330,50000		0,00
		1np : (28)*4		112		
		2np : (25)*4,2		105		
		3np : (25)*4		100		
		4np : (5*2,7)		13,5		
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>
39	005121 R	Zařízení staveniště, vč. zabezpečení staveniště a BOZP	Soubor	2,00000		0,00
40	1004T	Provoz investora	Soubor	2,00000		0,00
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání